
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1986
Tanggal 2025-10-01
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Rijal di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 29/09/25 SPM-27546 83498829 10536111 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 29/09/25

2 29/09/25 SPM-27546 83495392 10534828 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 25 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 29/09/25

3 29/09/25 SPM-27546 83499472 10536371 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 29/09/25

4 30/09/25 SPM-27589 83500560 10536795 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/09/25

5 30/09/25 SPM-27589 83500786 10536870 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/09/25

6 30/09/25 SPM-27590 83500782 10536871 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/09/25

7 30/09/25 SPM-27590 83500783 10536871 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/09/25

8 30/09/25 SPM-27591 83500785 10536870 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 ANDI JAELANI B 9309 JYT 30/09/25

9 30/09/25 SPM-27591 83500891 10536912 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 100 ANDI JAELANI B 9309 JYT 30/09/25

10 30/09/25 SPM-27591 83500784 10536870 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 2 ANDI JAELANI B 9309 JYT 30/09/25

11 30/09/25 SPM-27591 83500788 10536870 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 30/09/25

12 30/09/25 SPM-27591 83500787 10536870 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 ANDI JAELANI B 9309 JYT 30/09/25

13 29/09/25 SPM-27579 83501452 10537171 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/09/25

14 29/09/25 SPM-27579 83500559 10536794 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 15 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/09/25

15 29/09/25 SPM-27580 83500850 10536884 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/09/25

16 29/09/25 SPM-27580 83501453 10537171 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 30/09/25

17 30/09/25 SPM-27589 83500668 10536817 BEKASI PT. SUMBER IRAMA SEJAHTER 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/09/25

18 29/09/25 SPM-27564 83454831 10518722 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 30 SUMANDO FRIAR UDOR S B 9408 JYT 29/09/25

19 29/09/25 SPM-27564 83449694 10516969 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 160 SUMANDO FRIAR UDOR S B 9408 JYT 29/09/25

20 30/09/25 SPM-27582 83502714 10537722 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 50 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/09/25

21 30/09/25 SPM-27583 83502715 10537722 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 201 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/09/25

22 30/09/25 SPM-27583 83502979 10537841 JAKUT PT LENTERA JAYA MAJU 41 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 30/09/25
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23 29/09/25 SPM-27517 83499365 10536251 BANDUNG PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 100 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 29/09/25

24 29/09/25 SPM-27518 83499365 10536251 BANDUNG PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 50 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 29/09/25

25 29/09/25 SPM-27581 83497701 10535117 BANDUNG PT GLOBAL DIGITAL NIAGA T 60 JONSON MARBUN B 9895 JYU 29/09/25

26 29/09/25 SPM-27543 83502447 10537612 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 250 ASEP RIJAL MAULANA B 9302 JYT 29/09/25

27 29/09/25 SPM-27543 83502689 10537695 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 200 ASEP RIJAL MAULANA B 9302 JYT 29/09/25

28 26/09/25 SPM-27474 83498666 10536045 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 62 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 29/09/25

29 26/09/25 SPM-27475 83498666 10536045 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 62 DONI RIFAI B 9647 JYU 29/09/25

30 26/09/25 SPM-27476 83498666 10536045 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 63 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 29/09/25

31 26/09/25 SPM-27477 83498666 10536045 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 63 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 29/09/25

32 26/09/25 SPM-27474 83492000 10533300 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 50 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 26/09/25

33 26/09/25 SPM-27475 83492000 10533300 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 50 DONI RIFAI B 9647 JYU 26/09/25

34 26/09/25 SPM-27476 83492000 10533300 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 50 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 26/09/25

35 26/09/25 SPM-27477 83492000 10533300 DEPOK PT ECART SERVICES INDONES 50 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 26/09/25

36 30/09/25 SPM-27593 83503436 10538075 DEPOK CV ABADI KARYA PRATAMA 52 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 30/09/25

37 27/09/25 SPM-27521 83499860 10536546 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 27/09/25

38 27/09/25 SPM-27519 83500071 10536600 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 30/09/25

39 27/09/25 SPM-27533 83501110 10536938 BANDUNG PT. ELECTRONIC CITY INDON 15 ANDI JAELANI B 9309 JYT 27/09/25

40 27/09/25 SPM-27533 83501114 10536944 BANDUNG PT. ELECTRONIC CITY INDON 4 ANDI JAELANI B 9309 JYT 27/09/25

41 29/09/25 SPM-27552 83501912 10532400 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 3 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 29/09/25

42 29/09/25 SPM-27552 83501451 10532414 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 26 REJECKY P LUMBAN GAO B 9245 JYT 29/09/25

43 29/09/25 SPM-27553 83501451 10532414 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 112 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 29/09/25

44 29/09/25 SPM-27554 83501451 10532414 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 112 PISON PARULIAN SIBUR B 9740 JYT 29/09/25

45 24/09/25 SPM-27428 83498419 10532424 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 36 ARIP SARIPUDIN B 9346 JYU 24/09/25

46 24/09/25 SPM-27435 83498420 10532412 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 48 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 24/09/25

47 29/09/25 SPM-27557 83497225 10535497 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 4 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 29/09/25

48 29/09/25 SPM-27557 83497287 10535558 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 29/09/25

49 29/09/25 SPM-27558 83502069 10532431 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 10 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 29/09/25

50 30/09/25 SPM-27595 83503119 10537911 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 25 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 30/09/25

51 30/09/25 SPM-27596 83503119 10537911 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 25 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 30/09/25

52 30/09/25 SPM-27597 83503119 10537911 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 25 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 30/09/25

53 30/09/25 SPM-27598 83503119 10537911 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 25 JIPRAN B 9156 JXS 30/09/25

54 30/09/25 SPM-27595 83503116 10537908 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 37 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 30/09/25

55 30/09/25 SPM-27596 83503116 10537908 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 38 TAHAN M LUMBAN GAOL B 9406 JYT 30/09/25

56 30/09/25 SPM-27597 83503116 10537908 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 37 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 30/09/25

57 30/09/25 SPM-27598 83503116 10537908 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 38 JIPRAN B 9156 JXS 30/09/25
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58 30/09/25 SPM-27592 83497219 10535491 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 10 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 30/09/25

59 30/09/25 SPM-27592 83497248 10535514 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 30/09/25

60 30/09/25 SPM-27592 83497243 10535509 DEPOK PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 M RIPAL JUNAEDI B 9477 JYT 30/09/25

61 29/09/25 SPM-27563 83497286 10535557 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 SUMANDO FRIAR UDOR S B 9408 JYT 29/09/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-10-04 14:16:15 Total 2,509
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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